ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2017 года  № 24-1

О Представлении для рассмотрения   Санкт – Петербургской

избирательной комиссией предложения по поощрению председателей

участковых избирательных комиссий

За помощь в проведении избирательной кампании по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23

Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:

Направить Представление для рассмотрения Санкт – Петербургской

избирательной комиссией предложения по поощрению председателей

участковых избирательных комиссий, находящихся на подведомственной

территории Территориальной избирательной комиссии № 24,  для поощрения

Благодарностью   Санкт – Петербургской избирательной комиссией, согласно

приложению.

Председатель Территориальной А.Ю. Рудаков

избирательной комиссии № 24

Секретарь Территориальной В.В. Скрыпник

избирательной комиссии № 24

Приложение

к решению ТИК №24

от 26.01. 2017 года №

24-1

Список председателей УИК  для поощрения  Благодарностью

Санкт – Петербургской избирательной комиссии:

1. Председатель УИК №1545- Соснина Татьяна Григорьевна

2. Председатель УИК №1554 – Киркина Надежда Васильевна

3.Председатель УИК № 1585 – Шаулина Юлия Вячеславовна

4. Председатель УИК № 1596 – Громова Лидия Игоревна

5.Председатель УИК № 1600 –Михайлова Марина Аександровна

6.Председатель УИК № 1604 – Цибина Гульшат Анваровна